systec Controls GmbH
Lindberghstrasse 4, 82178 Puchheim
Telefon 089 - 80906-0, Telefax 089 - 80906-200
eMail: info@systec-controls.de
Durchflussmessung für Gas, Dampf und FlüssigkeitDurchflussmessung für Gas, Dampf und FlüssigkeitDurchflussmessung für Gas, Dampf und FlüssigkeitDurchflussmessung für Gas, Dampf und Flüssigkeit
DatenblattDatenblattDatenblattDatenblatt    deltaflow deltaflow deltaflow deltaflow
DF44DF44DF44DF44

turmessung integriert werden. Auf Anfrage sind natürlich auch externe Einschraubthermometer
verfügbar.
Typenschlüs-
sel
Bild Bemerkung
-T3   PT100 Element bis max. 400°C
Das PT100 (Dreileiter) wird direkt in die deltaflow
integriert und kann unter Betriebsbedingungen
ausgetauscht werden.
-T4  Integriertes PT100 Element mit Messumformer für
Ausgabe des Temperaturwertes per 4..20mA-
Signal
(4…20mA = 0…100°C)
-T5  Integriertes PT100 Element mit Messumformer für
Ausgabe des Temperaturwertes per 4..20mA-
Signal
(4…20mA = 0…200°C)
-T6  Integriertes PT100 Element mit Messumformer für
Ausgabe des Temperaturwertes per 4..20mA-
Signal
(4…20mA = 0…300°C)
-T7  Integriertes PT100 Element mit Messumformer für
Ausgabe des Temperaturwertes per 4..20mA-
Signal
(4…20mA = 0…400°C)
-T8  Integriertes Thermoelement (Typ K) mit Messum-
former für Ausgabe des Temperaturwertes per
4..20mA-Signal
(4…20mA = 0…XXX°C) (max. 1000°C)
Bitte gewünschten Endwert (XXX) mitteilen
-T9  Messumformer für ExExExEx----BereichBereichBereichBereich für Ausgabe des
Temperaturwertes per 4..20mA-Signal
(4…20mA = 0…XXX°C) Bitte gewünschten Endwert
(XXX) mitteilen
Tabelle Tabelle Tabelle Tabelle 14141414 Typenschlüssel Integrierte Temperaturmessung
T
systec Controls GmbH
Lindberghstrasse 4, 82178 Puchheim
Telefon 089 - 80906-0, Telefax 089 - 80906-200
eMail: info@systec-controls.de
Durchflussmessung für Gas, Dampf und FlüssigkeitDurchflussmessung für Gas, Dampf und FlüssigkeitDurchflussmessung für Gas, Dampf und FlüssigkeitDurchflussmessung für Gas, Dampf und Flüssigkeit
Integrierte Druckmessung Integrierte Druckmessung Integrierte Druckmessung Integrierte Druckmessung
Typenschlüs-
sel
Bild Bemerkung
-P01  Vorbereitung für Druckmessung mit Spannmuffe (R/L-
Gewinde
G1/2“)
-P02  Vorbereitung für Druckmessung mit Spannmuffe (R/L-
Gewinde G1/2“) mit Manometerventil
-P03
Vorbereitung für Druckmessung mit Spannmuffe (R/L-
Gewinde G1/2“) mit Manometerventil und Wassersack-
rohr (bei Dampfapplikationen)
-P1
Absolutdrucktransmitter (4…20mA) mit Ex-Zulassung
in Zweileiterausführung, ohne Absperrung zum Medium
-P2  Absolutdrucktransmitter (4…20mA) in Zweileiterausfüh-
rung, ohne Absperrung zum Medium
(wie –P1 aber ohne Ex-Zulassung)